
AN XXII - N° 43 299 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifiés :  2 – 3 – 6 – 8 – 11 – 14 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

41 775 500 F (2 G)

12 000 F (829 G)

:

44 000 F (452 G)

3 000 F (2 878 G)

29 000 F (341 G)

48 359 000 F 

"4+1" DU VENDREDI 23/06/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è :

- 7è :

- 8è :

Masse à partager               208 300 500 F:

7 - 5 - 9 - 12 - 1
Désordre                             333 500 F (229 G):

13

10

DEEP POCKETS

GAYLORD AM

ARRIVEE  DU "4+1" DU DIMANCHE 25 JUIN 2023 : 11 - 4 - 14 - 7 - 5 NPO : 0  NP : 0  

"4+1"  DU MARDI  27 JUIN  2023 
AUTEUIL - 16 CONCURRENTS - HAIES

PRIX D'ACHERES - 8        course 
 64 000 EUROS (ENV. 42 000 000 CFA) - 3.600 METRES   

 

ème

Bonus 16 500 F (2 932 G):

HENRY BRULARD (13) donne toujours son maximum et n'a plus à faire ses preuves sur 
l'hippodrome d'Auteuil. Si le rythme est suffisamment soutenu, cet excellent finisseur est 
capable de dominer FORZA (8), confirmé dans cette catégorie et présenté par le très en 
forme Mickaël Seror. Plaisant en province ces derniers temps, FUEGO DE SOMOZA (1) 
semble en mesure de se distinguer malgré sa lourde charge. S'il répète son ultime 
prestation à Compiègne, INSTAR DE REVE (5) peut se hisser sur le podium, à l'instar de 
NILE PARIS (3), qui n'a pas démérité dernièrement dans une course à réclamer de bon 
aloi, et d'ASSAD LAWAL (15), meilleur que jamais à l'heure actuelle. KANBO (14) reste 
sur deux tentatives médiocres, mais rappelons-nous qu'il avait laissé deux impressions 
favorables auparavant. Ainsi, ce protégé de Sylvain Dehez ne peut être oublié à l'heure 
du choix, tout comme son compagnon d'entraînement AIGLE TEEN (2).

1 - FUEGO DE SOMOZA : Assez régulier dans 
l'ensemble, ce protégé d'Arnaud Chaillé-Chaillé a 
montré sa forme en province, dans des handicaps 
de bon aloi. Même s'il ne bénéficiera pas de la 
décharge de Manon Doudard, ce bon finisseur 
fait partie des belles possibilités.
2 - AIGLE TEEN : Après plus de deux ans d'absence, 
ce fils de Mesnil des Aigles tarde à retrouver la 
plénitude de ses moyens. Il n'a pu répéter son 
encourageant accessit du 19 mai à Nancy, mais 
son mentor le munit d'oeillères australiennes pour 
la première fois. Pour les amateurs d'outsiders.
3 - NILE PARIS : Longtemps éloigné des pistes, cet 
ex-pensionnaire d'Isabelle Gallorini n'a pas 
démérité lors de ses trois parcours de remise en 
jambes, notamment dans des courses à réclamer 
de bon aloi. Confirmé à Auteuil, il a son mot à 
dire pour les places.
4 - FRED : Chuchoté l'hiver dernier à Cagnes-sur-
Mer, ce représentant de Simon Munir n'a pas été à 
la hauteur, avec seulement un accessit en trois 
sorties. Il vaut sans doute mieux que cela, mais le 
fait qu'il effectue une rentrée pose question. Le 
retenir ou non est une affaire d'impression.
5 - INSTAR DE REVE : Après plusieurs prestations 
en demi-teinte, ce hongre de 5 ans s'est imposé 
avec style dans le Prix la Bate, le 15 mai à Compiègne. 
Il n'a aucune référence sur la butte Mortemart, mais 
bénéficiera de deux kilos d'avantage pour son 
âge. S'il est bien disposé, il peut jouer un bon 
rôle.
6 - GOLD CENT : Cette élève de Dominique Rétif 
compte seulement 13 sorties à l'âge de 6 ans. Elle 
n'a pas démérité en dernier lieu, pour ses débuts à 
Auteuil (7e), mais ne semble détenir aucune 
marge en valeur 52. Elle remplirait son contrat 
en complétant la combinaison gagnante du 
Quinté+.
7 - GHOST RIDER : Auteur d'un début de carrière 
chaotique, ce fils de Youmzain s'est révélé ces 
dernières semaines en remportant deux modestes 
épreuves provinciales. Il n'a pu finir son parcours 
lors de ses deux essais à Auteuil, mais son 
entourage effectue à nouveau les déplacements. 
Les amateurs de sensations fortes peuvent se 
laisser tenter.
8 - FORZA : Depuis qu'il a rejoint l'effectif de Mickaël 
Seror au mois de mars, ce brave cheval laisse 
régulièrement des impressions favorables sur la 
butte Mortemart. Il trouve un lot à sa portée et 
devrait apprécier l'état du terrain. Il peut servir de 
base.

9 - HAMANDIO : Cet élève de Patrice Lenogue a 
eu d'autres ambitions et se présentera ici avec la 
valeur la plus basse de sa carrière. Il a rarement 
convaincu sur la butte Mortemart, mais son avant-
dernière prestation à Compiègne retient l'attention. 
A glisser dans une combinaison élargie.
10 - INVENTIF : Chuchoté à l'âge de 3 ans, ce fils 
de Davidoff n'a pu finir son parcours le jour de sa 
réapparition, après plus de dix-sept mois 
d'absence. Il possède quelques moyens, mais ne 
se présentera pas encore au top de sa forme. 
Pour une autre fois.
11 - INDIGO DES MOTTES : Ce hongre de 5 ans a 
dévoilé quelques moyens en plat, mais n'a jamais 
pu faire mieux que cinquième en cinq essais sur les 
haies. Il a terminé très loin le 10 juin, dans un 
lot équivalent, et devra montrer un tout autre 
visage pour espérer briller.
12 - GOLD FOR NIZZY : Passée par les courses 
à réclamer, cette brave jument vient de signer le 
deuxième succès de sa carrière aux Sables-
d'Olonne. Sa forme est sûre, mais elle aurait 
clairement préféré évoluer sur un tracé coulant. 
En fin de combinaison seulement.
13 - HENRY BRULARD : Confirmé à ce niveau, cet 
attentiste aborde ce rendez-vous en pleine 
possession de ses moyens. Il préfère les terrains 
profonds, mais son ultime tentative dieppoise 
prouve qu'il peut également se distinguer sur 
des pistes assez rapides. Il détient une première 
chance théorique.
14 - KANBO : Remarqué lors de ses deux premières 
sorties de l'année, ce troisième atout de Sylvain 
Dehez s'est ensuite montré décevant. Sa valeur 
a été revue à la baisse et il lui suffirait de répéter 
ses meilleures valeurs pour s'illustrer. Méfiance 
de rigueur.
15 - ASSAD LAWAL : Epatant lors de ses trois 
dernières tentatives à Auteuil, ce protégé de 
Said Jeddari semble meilleur que jamais. Il a 
montré sa compétitivité sur les pistes rapides 
et s'entend très bien avec Robert Law-Eadie. Il 
serait imprudent de l'écarter.
16 - SWEET CESARIA : Décevante en dernier lieu, 
alors qu'elle était appuyée au betting, cette jument 
intermittente avait auparavant créé la surprise dans 
un handicap un peu moins huppé. Elle possède 
une chance théorique, mais il est difficile de 
prévoir son comportement.

4 GRAZY 



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 8 – 1 – 5 – 3 – 15 – 2

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 8 – 3 – 13 – 5 – 1

CLASSE : 13 – 8 – 6 – 15 – 3

PROGRES : 15 – 7 – 1 – 2 – 5

REGULARITE : 14 – 1 – 8 – 15 – 12

14 - KANBO 6 - GOLD CENT
12 - GOLD FOR NIZZY 16 - SWEET CESARIA 9 - HAMANDIO

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

8 - 12 - 13 - 5 - 1 - 3 - 16 - 6 - 11

8 - 13 - 5 - 1 - 12 - 14 - 3 - 15 - 9

8 - 13 - 1 - 5 - 12 - 9 - 15 - 3 - 4PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 13 - 3 - 5 - 15 - 8 - 1 - 12 - 2 - 9

13 - 5 - 7 - 12 - 3 - 15 - 1 - 8CORSE MATIN

1 - 5 - 2 - 4 - 3 - 8 - 12 - 7 - 9EUROPE 1

1 - 3 - 13 - 5 - 12 - 15 - 6 - 8 - 7L’ALSACE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

ZONE-TURF.FR 13 - 1 - 8 - 15 - 12 - 9 - 16 - 5 - 6

M.DOUDARD

G.RE

Q.DEFONTAINE

F.GILES

N.GAUFFENIC

V.MORIN

L.SOLIGNAC

J.CHARRON

L.PHILIPPERON

T.ANDRIEUX

A.GAUTRON

N.HOWIE

T.CHEVILLARD

A.RENARD

R.LAW-EADIE

G.RICHARD

A.CHAILLE-CHAILLE

S.DEHEZ 

E.BERTIN

S.DEHEZ 

D.RETIF

M.SOLIGNAC

M.SEROR 

P.LENOGUE

Y.FOUIN 

L.VIEL 

L.POSTIC

S.DEHEZ 

S.JEDDARI

G.FABRE

E.LAMBERT

V.DEVAUX

D.MAHE

S.MUNIR/I.SOUEDE

D.RETIF

K.PARKINSON

JC.SARAIS

P.LENOGUE

Y.FOUIN 

EC. MVLT/L.VIEL

M.SEROR 

G.HANOUNA

EC. L. FAGALDE

S.JEDDARI

E.HIMMEL

H.8

H.8

H.9

H.8

H.5

F.6

H.5

H.8

H.6

H.5

H.5

F.5

H.8

H.5

H.8

F.6

72.KG

71.KG

71.KG

71.KG

70.KG

70.KG

70.KG

69,5.KG

68.KG

68.KG

68.KG

67.KG

66,5.KG

66,5.KG

64,5.KG

62,5.KG

3.4.2.T.3

A.2.0.9.6

4.5.4.A.T

6.3.8.5.0

1.A.6.6.8

7.4.3.3.1

1.A.1.7.A

5.1.6.6.2

7.4.2.7.9

A.6.7.4.T

0.3.3.T.5

1.5.4.5.6

3.6.5.2.7

6.A.4.5.4

4.4.A.1.8

7.2.A.A.A

71 563

47 521

130 423

62 839

36 005

37 635

14 700

131 024

60 172

5 130

3 660

45 615

277 254

26 705

96 440  

30 680

JOCKEYS POIDS

A.CHAILLE-CHAILLE – N.GEORGE & A.ZETTERHOLM – SOURD. DE BEAUREGARD

F.GILES – J.CHARRON – N.GAUFFENIC

11/1

15/1

15/1

38/1

9/1

27/1

28/1

7/1

45/1

64/1

41/1

20/1

4/1

22/1

16/1

36/1

8/1

18/1

13/1

35/1

12/1

30/1

29/1

5/1

47/1

65/1

42/1

23/1

6/1

25/1

14/1

34/1

11 - INDIGO DES MOTTES

10 - INVENTIF

FUEGO DE SOMOZA

AIGLE TEEN

NILE PARIS

FRED

INSTAR DE REVE

GOLD CENT

GHOST RIDER

FORZA

HAMANDIO

INVENTIF

INDIGO DES MOTTES

GOLD FOR NIZZY

HENRY BRULARD

KANBO

ASSAD LAWAL

SWEET CESARIA

4 - FRED7 - GHOST RIDER

15 16

JOCKEYS

1 - F. NICOLLE

2 - A. CHAILLE-CHAILLE

3 - D. MELE

4 .- 

5 - D. COTTIN

6 - E. CLAYEUX

7 - GAB.LEENDERS

  8 - P. QUINTON

  9 - M. SEROR

10 - D. BRESSOU

11 - J. DELAUNAY

12 - 

13 - H. MERIENNE

1 - F. GILES

2 - J. CHARRON

3 - B. LESTRADE

4 - K. DUBOURG

5 - C. PRICHARD

6 - N. GAUFFENIC

7 - T. BEAURAIN

  8 - A. ZULIANI

  9 - G. RE

10 - R. JULLIOT

11 - V. MORIN

12 - L. ZULIANI

13 - G. RICHARD

14 - J. REVELEY

SOURD. DE BEAUREGARD 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM EC. HIGH HEELS RACING

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

LAGENESTE & MACAIRE

8/1      18/1    13/1    35/1    12/1    30/1    29/1     5/1     47/1    65/1    42/1    23/1    6/1      25/1    14/1    34/1

11/1    15/1    15/1    38/1    9/1      27/1    28/1     7/1     45/1    64/1    41/1    20/1     4/1     22/1    16/1     36/1


	Page 1
	Page 2

