- 1 FUEGO DE SOMOZA : Assez régulier dans 9 HAMANDIO : Cet élève de Patrice Lenoque a l'ensemble, ce protégé d'Arnaud Chaillé-Chaillé a montré sa forme en province, dans des handicaps de bon aloi. Même s'il ne bénéficiera pas de la décharge de Manon Doudard, ce bon finisseur fait partie des belles possibilités.
- 2-AIGLE TEEN: Après plus de deux ans d'absence, ce fils de Mesnil des Aigles tarde à retrouver la plénitude de ses moyens. Il n'a pu répéter son encourageant accessit du 19 mai à Nancy, mais son mentor le munit d'oeillères australiennes pour la première fois. Pour les amateurs d'outsiders.
- 3 NILE PARIS: Longtemps éloigné des pistes, cet ex-pensionnaire d'Isabelle Gallorini n'a pas démérité lors de ses trois parcours de remise en iambes, notamment dans des courses à réclamer de bon aloi. Confirmé à Auteuil, il a son mot à dire pour les places.
- 4 FRED : Chuchoté l'hiver dernier à Cagnes-sur-Mer, ce représentant de Simon Munir n'a pas été à la hauteur, avec seulement un accessit en trois sorties. Il vaut sans doute mieux que cela, mais le fait qu'il effectue une rentrée pose question. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 5 INSTAR DE REVE : Après plusieurs prestations en demi-teinte, ce hongre de 5 ans s'est imposé avec style dans le Prix la Bate, le 15 mai à Compiègne. Il n'a aucune référence sur la butte Mortemart, mais bénéficiera de deux kilos d'avantage pour son âge. S'il est bien disposé, il peut jouer un bon rôle.
- 6 GOLD CENT : Cette élève de Dominique Rétif compte seulement 13 sorties à l'âge de 6 ans. Elle n'a pas démérité en dernier lieu, pour ses débuts à Auteuil (7e), mais ne semble détenir aucune marge en valeur 52. Elle remplirait son contrat en complétant la combinaison gagnante du Quinté+.
- 7 GHOST RIDER: Auteur d'un début de carrière chaotique, ce fils de Youmzain s'est révélé ces dernières semaines en remportant deux modestes épreuves provinciales. Il n'a pu finir son parcours lors de ses deux essais à Auteuil, mais son entourage effectue à nouveau les déplacements. Les amateurs de sensations fortes peuvent se laisser tenter.
- 8 FORZA: Depuis qu'il a rejoint l'effectif de Mickaël Seror au mois de mars, ce brave cheval laisse régulièrement des impressions favorables sur la butte Mortemart. Il trouve un lot à sa portée et devrait apprécier l'état du terrain. Il peut servir de

- eu d'autres ambitions et se présentera ici avec la valeur la plus basse de sa carrière. Il a rarement convaincu sur la butte Mortemart, mais son avantdernière prestation à Compiègne retient l'attention. A glisser dans une combinaison élargie.
- 10 INVENTIF: Chuchoté à l'âge de 3 ans, ce fils de Davidoff n'a pu finir son parcours le jour de sa réapparition, après plus de dix-sept mois d'absence. Il possède quelques moyens, mais ne se présentera pas encore au top de sa forme. Pour une autre fois.
- 11 INDIGO DES MOTTES: Ce hongre de 5 ans a dévoilé quelques moyens en plat, mais n'a jamais pu faire mieux que cinquième en cinq essais sur les haies. Il a terminé très loin le 10 juin, dans un lot équivalent, et devra montrer un tout autre visage pour espérer briller.
- 12 GOLD FOR NIZZY: Passée par les courses à réclamer, cette brave jument vient de signer le deuxième succès de sa carrière aux Sablesd'Olonne. Sa forme est sûre, mais elle aurait clairement préféré évoluer sur un tracé coulant. En fin de combinaison seulement.
- 13-HENRY BRULARD: Confirmé à ce niveau, cet attentiste aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Il préfère les terrains profonds, mais son ultime tentative dieppoise prouve qu'il peut également se distinguer sur des pistes assez rapides. Il détient une première chance théorique.
- 14 KANBO: Remarqué lors de ses deux premières sorties de l'année, ce troisième atout de Sylvain Dehez s'est ensuite montré décevant. Sa valeur a été revue à la baisse et il lui suffirait de répéter ses meilleures valeurs pour s'illustrer. Méfiance de riqueur.
- 15 ASSAD LAWAL : Epatant lors de ses trois dernières tentatives à Auteuil, ce protégé de Said Jeddari semble meilleur que jamais. Il a montré sa compétitivité sur les pistes rapides et s'entend très bien avec Robert Law-Eadie. II serait imprudent de l'écarter.
- 16-SWEET CESARIA: Décevante en dernier lieu, alors qu'elle était appuyée au betting, cette jument intermittente avait auparavant créé la surprise dans un handicap un peu moins huppé. Elle possède une chance théorique, mais il est difficile de prévoir son comportement.

Le Journal



AN XXII - N° 43 299 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MARDI 27 JUIN 2023 **AUTEUIL - 16 CONCURRENTS - HAIES** PRIX D'ACHERES - 8ème course 64 000 EUROS (ENV. 42 000 000 CFA) - 3.600 METRES

HENRY BRULARD (13) donne toujours son maximum et n'a plus à faire ses preuves sur l'hippodrome d'Auteuil. Si le rythme est suffisamment soutenu, cet excellent finisseur est capable de dominer FORZA (8), confirmé dans cette catégorie et présenté par le très en forme Mickaël Seror. Plaisant en province ces derniers temps, FUEGO DE SOMOZA(1) semble en mesure de se distinguer malgré sa lourde charge. S'il répète son ultime prestation à Compiègne. INSTAR DE REVE (5) peut se hisser sur le podium, à l'instar de NILE PARIS (3), qui n'a pas démérité dernièrement dans une course à réclamer de bon aloi, et d'ASSAD LAWAL (15), meilleur que jamais à l'heure actuelle. KANBO (14) reste sur deux tentatives médiocres, mais rappelons-nous qu'il avait laissé deux impressions favorables auparavant. Ainsi, ce protégé de Sylvain Dehez ne peut être oublié à l'heure du choix, tout comme son compagnon d'entraînement AIGLE TEEN (2).

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 25 JUIN 2023 : 11 - 4 - 14 - 7 - 5 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 23/06/2023

- Arrivée : 7 - 5 - 9 - 12 - 1

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés : 2 - 3 - 6 - 8 - 11 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 13 DEEP POCKETS

- 7è: 10 GAYLORD AM

4 GRAZY

GAINS EN F CFA

Ordre : 41 775 500 F (2 G)

Désordre 333 500 F (229 G)

16 500 F (2 932 G) Bonus

Masse à partager : 208 300 500 F

Couplé Gagnant : 44 000 F (452 G)

Couplé Placé A : 12 000 F (829 G)

Couplé Placé B : 3 000 F (2 878 G)

Couplé Placé C : 29 000 F (341 G)

Masse à partager : 48 359 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES		POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	FUEGO DE SOMOZA	M.DOUDARD	A.CHAILLE-CHAILLE	E.LAMBERT	H.8	72.KG	3.4.2.T.3	71 563	11/1	8/1
02	AIGLE TEEN	G.RE	S.DEHEZ	V.DEVAUX	H.8	71.KG	A.2.0.9.6	47 521	15/1	18/1
03	NILE PARIS	Q.DEFONTAINE	E.BERTIN	D.MAHE	H.9	71.KG	4.5.4.A.T	130 423	15/1	13/1
04	FRED	F.GILES	S.DEHEZ	S.MUNIR/I.SOUEDE	H.8	71.KG	6.3.8.5.0	62 839	38/1	35/1
05	INSTAR DE REVE	N.GAUFFENIC	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	EC. HIGH HEELS RACING	H.5	70.KG	1.A.6.6.8	36 005	9/1	12/1
06	GOLD CENT	V.MORIN	D.RETIF	D.RETIF	F.6	70.KG	7.4.3.3.1	37 635	27/1	30/1
07	GHOST RIDER	L.SOLIGNAC	M.SOLIGNAC	K.PARKINSON	H.5	70.KG	1.A.1.7.A	14 700	28/1	29/1
08	FORZA	J.CHARRON	M.SEROR	JC.SARAIS	H.8	69,5.KG	5.1.6.6.2	131 024	7/1	5/1
09	HAMANDIO	L.PHILIPPERON	P.LENOGUE	P.LENOGUE	H.6	68.KG	7.4.2.7.9	60 172	45/1	47/1
10	INVENTIF	T.ANDRIEUX	Y.FOUIN	Y.FOUIN	H.5	68.KG	A.6.7.4.T	5 130	64/1	65/1
11	INDIGO DES MOTTES	A.GAUTRON	L.VIEL	EC. MVLT/L.VIEL	H.5	68.KG	0.3.3.T.5	3 660	41/1	42/1
12	GOLD FOR NIZZY	N.HOWIE	SOURD. DE BEAUREGARD	M.SEROR	F.5	67.KG	1.5.4.5.6	45 615	20/1	23/1
13	HENRY BRULARD	T.CHEVILLARD	L.POSTIC	G.HANOUNA	H.8	66,5.KG	3.6.5.2.7	277 254	4/1	6/1
14	KANBO	A.RENARD	S.DEHEZ	EC. L. FAGALDE	H.5	66,5.KG	6.A.4.5.4	26 705	22/1	25/1
15	ASSAD LAWAL	R.LAW-EADIE	S.JEDDARI	S.JEDDARI	H.8	64,5.KG	4.4.A.1.8	96 440	16/1	14/1
16	SWEET CESARIA	G.RICHARD	G.FABRE	E.HIMMEL	F.6	62,5.KG	7.2.A.A.A	30 680	36/1	34/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	JOCKEYS						
1 - F. NICOLLE 8 - P. QUINTON	1 - F. GILES 8 - A. ZULIANI						
2 - A. CHAILLE-CHAILLE 9 - M. SEROR	2 - J. CHARRON 9 - G. RE						
3 - D. MELE 10 - D. BRESSOU	3 - B. LESTRADE 10 - R. JULLIOT						
4 LAGENESTE & MACAIRE 11 - J. DELAUNAY	4 - K. DUBOURG 11 - V. MORIN						
5 - D. COTTIN 12 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	5 - C. PRICHARD 12 - L. ZULIANI						
6 - E. CLAYEUX 13 - H. MERIENNE	6 - N. GAUFFENIC 13 - G. RICHARD						
7 - GAB.LEENDERS	7 - T. BEAURAIN 14 - J. REVELEY						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 26 Mars 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn
Samedi et dimanche : 13h 05mn
Course nocturne : 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE: 16H 00mn

A 11/1	15/1	15/1	38/1	9/1	27/1	28/1	7/1	45/1	64/1	41/1	20/1	4/1	22/1	16/1	36/1				
TIERCE MAGAZINE 1/8	18/1	13/1	35/1	12/1	30/1	29/1	5/1	47/1	65/1	42/1	23/1	6/1	25/1	14/1	34/1				
PROVINCE COURSES 8 - 13 - 1 - 5 - 12 - 9 - 15 - 3 - 4														ļ					
EUROPE 1										1 - 5 - 2 - 4 - 3 - 8 - 12 - 7 - 9									
L'ALS	L'ALSACE									1 - 3 - 13 - 5 - 12 - 15 - 6 - 8 - 7									
COR	CORSE MATIN							,	13 - 5 - 7 - 12 - 3 - 15 - 1 - 8										
 	LE PARISIEN								{	8 - 13 - 5 - 1 - 12 - 14 - 3 - 15 - 9									

<u>и</u> 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16

APTITUDES

FORME: 8 - 3 - 13 - 5 - 1

CLASSE: 13 – 8 – 6 – 15 – 3

PROGRES: 15 – 7 – 1 – 2 – 5

REGULARITE: 14 – 1 – 8 – 15 – 12

ENTRAINEURS EN FORME:

A.CHAILLE-CHAILLE - N.GEORGE & A.ZETTERHOLM - SOURD. DE BEAUREGARD

8 - 12 - 13 - 5 - 1 - 3 - 16 - 6 - 11

13 - 1 - 8 - 15 - 12 - 9 - 16 - 5 - 6

13 - 3 - 5 - 15 - 8 - 1 - 12 - 2 - 9

JOCKEYS EN FORME:

F.GILES – J.CHARRON – N.GAUFFENIC **FAVORIS**: 13 – 8 – 1 – 5 – 3 – 15 – 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

14 - KANBO

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

12 - GOLD FOR NIZZY

7 - GHOST RIDER

OUTSIDERS

6 - GOLD CENT 16 - SWEET CESARIA

4-FRED

GROS OUTSIDERS

10 - INVENTIF 9 - HAMANDIO

11 - INDIGO DES MOTTES